
DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0275/2019
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: -

l.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech sMuvních:

· ve věcech technických:

1Č·
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
Místo podnikání
lČ:
DIČ,

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje
(do 200 ®0,® KČ bez DPH dle delegace pravomocí)
Josef Šťastný, stavebnítechnik odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje
00304450
CZOO304450

Ing. arch. Petr Osička
Rodinná 413, 755 01 Vsetín
111 76 776
není plátce DPH

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY STAVEBNÍ ÚPRAVY DOLNÍ NÁMĚSTÍ, VSETÍN -STUDIE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 162 400,- KČ bez DPH



Článek It.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.05.2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 0275/2019,
na zpracování studie ,,Stavební úpravy Dolní náměstí, Vsetín - studie" (dále jen předmět plněni).

2, Smluvní strany se dohodly na změně Článku Ill. Předmět plněni Smlouvy o dílo tak, že studie
bude rozšířena o návrh koncepce nakládáni se srážkovými vodami.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku VIl. Cena díla, odstavec 1. Smlouvy o dílo, který se
mění následovně:

cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) cena včetně DPH v KČ

Cena dle původní 162 400,- není plátce
smlouvy o dílo
Cena dle dodatku č. 1 18 200,- není plátce
ke SOD

Cena celkem 180 600,- není plátce

0

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,registr smluv").

4. Zhotovitel tímto uděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.
5. Rada města Vsetín schválila na své 16. schůzi, konané dne 24. června 2019, pod Číslem usneseni

č. 10/16/RM/2019 uzavření tohoto dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo, Číslo smlouvy objednatele
0275/2019, ze dne 23.05.2019.

6. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne 2 4 07, 2019

Město Vsetín

vedoucí odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje

iiv·v'""n[",,,dne ,,,,/1 ? 2C'1'I

\
|',\)\\,

- 2 - '

-'


